
Kjære førstegangsvelger! 
 
12. september er det valg, og i år har du for første gang muligheten 
til å stemme i et kommune- og fylkestingsvalg og til å være med og 
bestemme hvordan Nord-Odal og Hedmark skal styres de neste fire 

årene.  
 
 
Vi i Nord-Odal Arbeiderparti tror ikke på privatisering og konkurranseutsetting av 
viktige velferdstjenester. Vi vil ikke lage butikk av eldreomsorgen, men heller sørge for 
at kommunen har gode og trygge ansatte som kan yte verdige og gode tilbud til de 
som trenger det. 
 
Det skal være godt å være ung i Nord-Odal og i Hedmark. Vi vil fortsette å arbeide for 
bedre grunn- og videregående skoler, for flere lærlingplasser, for flere kultur- og 
fritidstilbud, for gode høyere utdanningstilbud og for interessante og spennende 
arbeidsplasser og boligmuligheter. Du kan lese mer om våre saker og hva vi vil på 
www.nordodal-ap.org. 
 
Det som skjedde den 22. juli viser at vi ikke kan ta demokratiet vårt for gitt. Men ved å 
ta del i demokratiet under høstens kommunevalg, kan vi vise at vi mer enn noensinne 
setter pris på den muligheten vi har til å være med og påvirke samfunnet rundt oss. Vi 
håper at nettopp du velger å benytte deg av den retten du nå har fått til å være med 
og bestemme hvem som skal styre i Nord-Odal de neste fire årene. Ungdom vet hva 
ungdom vil, og derfor er det viktig at du går til stemmeurnen og sier hva du vil.  
 
Stemme kan du gjøre enten ved å møte opp i valglokalet den 12. september, eller du 
kan stikke innom kommunehuset og forhåndsstemme alle hverdager fra kl 8-15. Mer 
informasjon om forhåndsstemming og hva som skjer på valgdagen finner du på Nord-
Odal kommunes hjemmesider. Om du fram mot valget ikke befinner deg i Nor-Odal, 
kan du forhåndsstemme i alle landets kommuner. Sjekk den aktuelle kommunens 
hjemmesider for mer informasjon. 
 
Vi håper du benytter deg av retten du har til å engasjere deg og ta del i demokratiet.  
Godt valg! 
 

Valghilsen fra  
 
Lise Selnes, ordførerkandidat for Nord-Odal Ap 
Lasse Juliussen, varaordførerkandidat for Nord-Odal Ap 
  



 
På vår kommunestyreliste har vi tre unge kandidater som vet hva de vil og som er 
engasjerte. Les mer om dem og deres engasjement her:  
 

Bjørn Peter Sandmo (f. 1993): Jeg vil ha et ord med i saken, var det jeg 
tenkte da jeg først begynte med politikk.  Hvorfor kan ikke jeg delta i 
samfunnsdebatter også? Alltid har interessen for en god diskusjon vært 
der, og hvorfor ikke da delta selv? 
 
En sak jeg er spesielt opptatt av er kultur. Jeg mener at alle skal ha et 
tilbud, slik at man kan delta på sport og/eller andre aktiviteter, som 

kommunen bør være en støttespiller av. På den måten kan vi holde oss aktive alle som 
en, voksen, ungdom og barn! 
 

Ingunn Søbakk (f. 1993): Helt fra jeg kunne gå har jeg vært sta som et 
esel. Jeg har vært veldig bestemt på alle områder, og det måtte lange 
forhandlinger til for å få meg til å forandre mening. Nå som jeg har blitt 
eldre er spørsmålet om vi skulle leke hekser eller ”Blåfjell” i friminuttene 
byttet ut med spørsmål om innvandring og eiendomsskatt. To vidt 
forskjellige problemstillinger, men det brennende engasjementet er det 
samme. Der jeg som liten slo meg vrang resten av dagen hvis jeg ikke 

fikk viljen min, blir jeg nå enda mer tent hvis noen sier meg imot.  
 
Som arbeidstaker i det kommunale helsevesenet og elev i den fylkeskommunale 
videregående skolen vet jeg hva som er bra og hva som kan bli bedre. Jeg vil også 
verne om det offentlige. Det burde du også gjøre, hvis du mener at størrelsen på 
lommeboka di ikke skal avgjøre hvor god hjelp du får. Husk – alle skal med! 
 

Marie Haagenrud (f. 1992): Da jeg skulle benytte meg av stemmeretten 
min for første gang, tenkte jeg som så: ”Jeg er opptatt av likestilling, at 
alle skal inkluderes, og at samfunnet skal fungere fint. Hvilket politisk 
parti oppfyller disse kravene?” Jeg var ikke i tvil, jeg fant mitt parti: 
Arbeiderpartiet.   
 
Siden vi bor i en så liten kommune, er det viktig å engasjere seg. I 

stedet for å sitte hjemme og klage på det som ikke blir gjort, eller avgjørelser som tas, 
kan du gjøre noe med det. Inkluder deg i samfunnet! Jeg har aldri vært spesielt 
interessert i politikk, men jeg har heller aldri tatt meg tid til å sette meg inn i hva det 
er. I samfunnsfagtimene på videregående skole forandret dette seg. Jeg lærte meg hva 
politikk er, og at det ikke kun er gamle menn i dress som diskuterer og slår håndflaten i 
bordet, når de ikke får det slik de vil. Politikk er så mye mer. Det handler om å bry seg, 
om å inkludere seg.  
 


